ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

01 октября 2012 г.                         Георгиевск                                         N  73 - о

Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА
ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2012 ГОДА
В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска за 9 месяцев 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Фисунову Людмилу Леонидовну.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Н.П. Мальнева
КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
за 9 месяцев 2012 года
                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода
	15 440 644,08
	11 710 091,51
	45 743 150,20

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	245 373 089,84
	548 687 358,55
	860 746 585,68

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	47 645 170,00
	110 930 000,00
	172 570 000,00

	Безвозмездные поступления
	187 228 881,37
	430 224 200,00
	661 088 918,63

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	10 499 038,47
	7 533 158,55
	27 087 667,05

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	241 456 834,53
	546 776 029,10
	860 746 585,68

	Расходы, всего:
	241 456 834,53
	546 776 029,10
	860 746 585,68

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	23 654 401,97
	62 916 949,03
	99 729 920,89

	Коммунальные услуги
	4 596 955,77
	6 367 549,68
	8 059 212,01

	Обслуживание муниципального
долга
	0,00
	10 000,00
	20 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	109 380 280,04
	253 086 812,78
	366 430 347,72

	Социальное обеспечение
	85 708 548,99
	164 885 286,09
	249 332 616,54

	Прочие расходы
	1 836 563,11
	3 043 901,24
	4 630 000,04

	Увеличение стоимости основных
средств
	738 560,16
	7 905 363,66
	24 337 791,29

	Увеличение стоимости материальных запасов
	3 019 308,43
	6 708 205,79
	10 081 720,73

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО
	0,00
	0,00
	0,00

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА
	0,00
	0,00
	0,00

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода
	11710091,51
	45743150,20
	85189674,96